DR. JUAN PEGUEROLES, S. I.
Universidad de Deusto (Bilbao)

24. SANTO TOMAS: «(Deus) agit non ex appetitu finis, sed ex amore finis». *De pot.*, 3, 15 ad 14.

25. *In Ioan. Evang.*, 1, 4. Cr. *Sermo* 166, 1: «Hoc iubet Deus, ne simus homines».